republiky v znení neskorších predpisov v znení neskorších predpisov za konanie 
uvedené v bode 1 výrokovej časti tohto rozhodnutia Protimonopolný úrad Slovenskej 
republiky ukladá:  

- podnikateľovi AA taxi EURO s.r.o., Vranovská 4, 851 01 Bratislava 5, peňažnú  
   pokutu vo výške 22900,- Sk (slovom dvadsaťdvatisíc deväťsto korún slovenských), 

- podnikateľovi Róbert Kučera – Dopravný záchranný  Systém  Prima  Taxi,   

Rustaveliho  16,  831 06  Bratislava, peňažnú pokutu vo výške 22100,- Sk (slovom  
         dvadsaťdvatisíc jednosto korún slovenských), 

-  podnikateľovi LADY TWO, s.r.o., Topoľčianska 12, 851 05 Bratislava 5, peňažnú  
         pokutu vo výške 8600,- Sk (slovom osemtisíc šesťsto korún slovenských), 

-  podnikateľovi   Lívia  Csonková – QUEEN,  Seberíniho 17,   821 03 Bratislava,  
    peňažnú pokutu vo výške 2350,- Sk (slovom dvetisíc tristopäťdesiat korún  
    slovenských), 

- podnikateľovi Peter Fitoš – Dispečerské služby TAXI-TREND, Pri Šajbách 30,  

831 06 Bratislava, peňažnú pokutu vo výške 20900,- Sk (slovom dvadsaťtisíc  
         deväťsto korún slovenských), 

-  podnikateľovi EXPRESS TAXI, s.r.o., Záborského 17, 831 03 Bratislava, peňažnú  
    pokutu vo výške 4250,- Sk (slovom štyritisíc dvestopäťdesiat korún slovenských), 

ktorú sú povinní uhradiť do 15 dní odo dňa nadobudnutia právoplatnosti tohto 
rozhodnutia Protimonopolnému úradu Slovenskej republiky na účet č. 7000060793, 
8180 ŠP, vedený v Štátnej pokladnici Bratislava, KS 1118, VS 200511134.

[...]

podnikateľ EXPRESS TAXI 849 651 Sk.  

Po zhodnotení všetkých podkladov a informácií úrad za porušenie  § 4 ods. 1 

zákona ukladá podľa § 38 ods.1 zákona: 

podnikateľovi AA taxi EURO s.r.o., Vranovská 4, 851 01 Bratislava 5, peňažnú pokutu 
vo výške 22 900,- Sk (slovom dvadsaťdvatisíc deväťsto korún slovenských), 

podnikateľovi Róbert Kučera – Dopravný záchranný  Systém  Prima  Taxi,  Sliačská 19,  
831 02   Bratislava, peňažnú pokutu vo výške 22 100,- Sk (slovom dvadsaťdvatisíc 
jednosto korún slovenských),      

podnikateľovi LADY TWO, s.r.o., so sídlom Topoľčianska 12, 851 05 Bratislava 5,  
peňažnú pokutu vo výške 8 600,- Sk (slovom osemtisíc šesťsto korún slovenských), 

podnikateľovi Lívia Csonková – QUEEN, Seberíniho 17, 821 03 Bratislava, peňažnú 
pokutu vo výške 2 350,- Sk (slovom dvetisíc tristopäťdesiat korún slovenských), 

podnikateľovi Peter Fitoš – Dispečerské služby TAXI-TREND, Pri Šajbách 30, 831 06 
Bratislava, peňažnú pokutu vo výške 20 900,- Sk (slovom dvadsaťtisíc deväťsto korún 
slovenských), 

podnikateľovi EXPRESS TAXI, s.r.o., Záborského 17, 831 03 Bratislava, peňažnú 
pokutu vo výške 4 250,- Sk (slovom štyritisíc dvestopäťdesiat korún slovenských). 

Podľa § 38 ods.10 zákona úrad pri ukladaní pokuty posudzuje závažnosť a dĺžku 

trvania porušovania ustanovení tohto zákona. Pri posudzovaní závažnosti porušovania 
berie do úvahy jeho povahu, skutočný dopad na trh a tam, kde je to účelné, veľkosť